В первичную профсоюзную организацию НПГ  России __________________________________

          (наименование предприятия)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Профсоюз
От ____________________________________________________________,

(Ф.И.О., профессия (должность), место работы (цех, участок)
контакт. тел.:________________________; эл. почта: _________@____________
прошу принять меня в члены Независимого профсоюза горняков России, с Уставом НПГ России и Уставом ППО НПГР ____________________________

  (наименование предприятия)

ознакомлен, согласен и готов выполнять.

Дата

Подпись

В первичную профсоюзную организацию НПГ  России __________________________________

          (наименование предприятия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Профсоюз
От ____________________________________________________________,

(Ф.И.О., профессия (должность), место работы (цех, участок)
контакт. тел.:________________________; эл. почта: _________@____________
прошу принять меня в члены Независимого профсоюза горняков России, с Уставом НПГ России и Уставом ППО НПГР ____________________________

  (наименование предприятия)

ознакомлен, согласен и готов выполнять.

Дата

Подпись